遅　延　理　由　書

令和　　年　　月　　日

下　呂　市　長　　様

住　所
届出者
氏名又は名称

[bookmark: _GoBack]　このたびは、騒音規制法の規定に基づく特定建設作業実施届出書について、下記の届出の提出を失念いたしましたことを深くお詫び申し上げます。
　今後はこのようなことのなきよう十分に注意し、法に規定する提出期限を遵守いたしますので、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

１．法令の根拠　　　　　　騒音規制法第14条第1項(第2項)

２．届出の種類　　　　　　特定建設作業実施届出書